
 

 

UCHWAŁA NR 38/127/14 

ZARZĄDU POWIATU W BIELSKU PODLASKIM 

z dnia 26 listopada 2014 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Bielskiego na 2014 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U.  

z 2013 r. poz. 595, zm. poz. 645, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072), art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia  

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, zm. poz. 938, poz. 1646, z 2014 r. poz. 379,  

poz. 911, poz. 1146) oraz § 12 pkt 4 uchwały nr XXVII/225/13 Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim z dnia  

30 grudnia 2013 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Bielskiego na rok 2014, uchwala się,  

co następuje: 

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w planie dochodów budżetu powiatu na rok 2014: 

1) zmniejsza się plan dochodów bieżących budżetowych o kwotę 26.327,00 zł; 

2) zwiększa się plan dochodów bieżących budżetowych o kwotę 63.000,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 2. Dokonuje się następujących zmian w planie wydatków budżetu powiatu na rok 2014: 

1) zmniejsza się plan wydatków bieżących budżetowych o kwotę 89.336,00 zł; 

2) zwiększa się plan wydatków bieżących budżetowych o kwotę 126.009,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 3. 1. Budżet po dokonaniu zmian wynosi: 

1) plan dochodów ogółem 57.732.638,56 zł, 

a) plan dochodów bieżących 51.354.653,95 zł, 

b) plan dochodów majątkowych 6.377.984,61 zł; 

2) plan wydatków ogółem 58.323.404,56 zł: 

a) plan wydatków bieżących 50.390.881,95 zł, 

b) plan wydatków majątkowych 7.932.522,61 zł. 

2. Źródłem pokrycia deficytu budżetu powiatu w kwocie 590.766,00 będą wolne środki w kwocie 

590.766,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 19 grudnia 2014 r.

Poz. 4132



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

 Wicestarosta 

Piotr Bożko 

Członek Zarządu Powiatu 

Zbigniew Jan Szpakowski 

Członek Zarządu Powiatu 

Mariusz Korzeniewski 

Starosta 

Sławomir Jerzy Snarski 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 4132



Załącznik nr 1 do uchwały nr 38/127/14 

Zarządu Powiatu w Bielsku Podlaskim 

z dnia 26 listopada 2014 r. 

 

Zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Bielskiego na 2014 rok 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan  
po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące 40.134.407,00 0,00 0,00 40.134.407,00 

  

w tym z tytułu dotacji i środków  

na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1.476.213,00 0,00 0,00 1.476.213,00 

majątkowe 

majątkowe 6.377.984,61 0,00 0,00 6.377.984,61 

  

w tym z tytułu dotacji i środków  

na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1.255.849,00 0,00 0,00 1.255.849,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan  

po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

010     Rolnictwo i łowiectwo 5.328.000,00 -21.221,00 0,00 5.306.779,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków  

na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4.291.000,00 0,00 0,00 4.291.000,00 

  01005   
Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby 
rolnictwa 

5.328.000,00 -21.221,00 0,00 5.306.779,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków  

na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4.291.000,00 0,00 0,00 4.291.000,00 

    2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat 

1.037.000,00 -21.221,00 0,00 1.015.779,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 307.200,00 -5.106,00 0,00 302.094,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków  

na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 307.200,00 -5.106,00 0,00 302.094,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków  
na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 4132



    2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat 

307.200,00 -5.106,00 0,00 302.094,00 

851     Ochrona zdrowia 1.429.000,00 0,00 63.000,00 1.492.000,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków  

na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  85156   
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz 
świadczenia dla osób nie objętych 

obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 
1.429.000,00 0,00 63.000,00 1.492.000,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków  
na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

1.429.000,00 0,00 63.000,00 1.492.000,00 

bieżące 11.183.573,95 -26.327,00 63.000,00 11.220.246,95 

  

w tym z tytułu dotacji i środków  

na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4.291.000,00 0,00 0,00 4.291.000,00 

Ogółem: 57.695.965,56 -26.327,00 63.000,00 57.732.638,56 

  

w tym z tytułu dotacji i środków  
na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

7.023.062,00 0,00 0,00 7.023.062,00 

bieżące 51.317.980,95 -26.327,00 63.000,00 51.354.653,95 

majątkowe 6.377.984,61 0,00 0,00 6.377.984,61 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 4132



Załącznik nr 2 do uchwały nr 38/127/14 

Zarządu Powiatu w Bielsku Podlaskim 

z dnia 26 listopada 2014 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Bielskiego na 2014 rok 

  Rodzaj zadania: Poroz. z AR   

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 
Wydatki 

majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 

Wydatki razem: 

przed zmianą 30.000,00 0,00 30.000,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 30.000,00 0,00 30.000,00 

  Rodzaj zadania: Poroz. z JST   

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 
bieżące 

Wydatki 
majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 

Wydatki razem: 

przed zmianą 42.288,00 42.288,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 42.288,00 42.288,00 0,00 

  Rodzaj zadania: Własne   

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 
Wydatki 

majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 10.037.703,61 3.827.202,00 6.210.501,61 

zmniejszenie -2.564,00 -2.564,00 0,00 

zwiększenie 2.564,00 2.564,00 0,00 

po zmianach 10.037.703,61 3.827.202,00 6.210.501,61 

  60014 Drogi publiczne powiatowe 

przed zmianą 10.034.003,61 3.823.502,00 6.210.501,61 

zmniejszenie -2.564,00 -2.564,00 0,00 

zwiększenie 2.564,00 2.564,00 0,00 

po zmianach 10.034.003,61 3.823.502,00 6.210.501,61 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

przed zmianą 1.302.095,00 1.302.095,00 0,00 

zmniejszenie -2.564,00 -2.564,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1.299.531,00 1.299.531,00 0,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

przed zmianą 90.652,00 90.652,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1.874,00 1.874,00 0,00 

po zmianach 92.526,00 92.526,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 4132



    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 

przed zmianą 36.894,00 36.894,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 690,00 690,00 0,00 

po zmianach 37.584,00 37.584,00 0,00 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 6.077.517,00 5.931.517,00 146.000,00 

zmniejszenie -17.583,00 -17.583,00 0,00 

zwiększenie 17.583,00 17.583,00 0,00 

po zmianach 6.077.517,00 5.931.517,00 146.000,00 

  75020 Starostwa powiatowe 

przed zmianą 5.309.881,00 5.297.881,00 12.000,00 

zmniejszenie -17.583,00 -17.583,00 0,00 

zwiększenie 17.583,00 17.583,00 0,00 

po zmianach 5.309.881,00 5.297.881,00 12.000,00 

    3020 
Wydatki osobowe niezaliczone  
do wynagrodzeń 

przed zmianą 20.000,00 20.000,00 0,00 

zmniejszenie -700,00 -700,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 19.300,00 19.300,00 0,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 562.681,00 562.681,00 0,00 

zmniejszenie -16.883,00 -16.883,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 545.798,00 545.798,00 0,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 

przed zmianą 3.000,00 3.000,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 700,00 700,00 0,00 

po zmianach 3.700,00 3.700,00 0,00 

    4580 Pozostałe odsetki 

przed zmianą 1.000,00 1.000,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1.567,00 1.567,00 0,00 

po zmianach 2.567,00 2.567,00 0,00 

    4590 
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz 

osób fizycznych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10.622,00 10.622,00 0,00 

po zmianach 10.622,00 10.622,00 0,00 

    4610 
Koszty postępowania sądowego  

i prokuratorskiego 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4.694,00 4.694,00 0,00 

po zmianach 4.694,00 4.694,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 17.224.806,00 17.218.906,00 5.900,00 

zmniejszenie -39.100,00 -39.100,00 0,00 

zwiększenie 39.100,00 39.100,00 0,00 

po zmianach 17.224.806,00 17.218.906,00 5.900,00 

  80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 

przed zmianą 555.055,00 555.055,00 0,00 

zmniejszenie -39.100,00 -39.100,00 0,00 

zwiększenie 39.100,00 39.100,00 0,00 

po zmianach 555.055,00 555.055,00 0,00 

    4177 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 304.936,00 304.936,00 0,00 

zmniejszenie -33.200,00 -33.200,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 271.736,00 271.736,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 4132



    4179 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 53.811,00 53.811,00 0,00 

zmniejszenie -5.900,00 -5.900,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 47.911,00 47.911,00 0,00 

    4307 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 26.466,00 26.466,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 33.200,00 33.200,00 0,00 

po zmianach 59.666,00 59.666,00 0,00 

    4309 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 4.671,00 4.671,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5.900,00 5.900,00 0,00 

po zmianach 10.571,00 10.571,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 47.030.869,61 39.128.347,00 7.902.522,61 

zmniejszenie -59.247,00 -59.247,00 0,00 

zwiększenie 59.247,00 59.247,00 0,00 

po zmianach 47.030.869,61 39.128.347,00 7.902.522,61 

  Rodzaj zadania: Zlecone   

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 
bieżące 

Wydatki 
majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 

010   Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 5.328.000,00 5.328.000,00 0,00 

zmniejszenie -21.221,00 -21.221,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5.306.779,00 5.306.779,00 0,00 

  01005 
Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby 

rolnictwa 

przed zmianą 5.328.000,00 5.328.000,00 0,00 

zmniejszenie -21.221,00 -21.221,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5.306.779,00 5.306.779,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 1.037.000,00 1.037.000,00 0,00 

zmniejszenie -21.221,00 -21.221,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1.015.779,00 1.015.779,00 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 307.200,00 307.200,00 0,00 

zmniejszenie -5.106,00 -5.106,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 302.094,00 302.094,00 0,00 

  70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

przed zmianą 307.200,00 307.200,00 0,00 

zmniejszenie -5.106,00 -5.106,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 302.094,00 302.094,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 2.000,00 2.000,00 0,00 

zmniejszenie -1.906,00 -1.906,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 94,00 94,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 298.509,00 298.509,00 0,00 

zmniejszenie -2.839,00 -2.839,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 295.670,00 295.670,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 4132



    4480 Podatek od nieruchomości 

przed zmianą 6.610,00 6.610,00 0,00 

zmniejszenie -361,00 -361,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6.249,00 6.249,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 3.297.062,00 3.297.062,00 0,00 

zmniejszenie -3.762,00 -3.762,00 0,00 

zwiększenie 3.762,00 3.762,00 0,00 

po zmianach 3.297.062,00 3.297.062,00 0,00 

  75478 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 

przed zmianą 4.562,00 4.562,00 0,00 

zmniejszenie -3.762,00 -3.762,00 0,00 

zwiększenie 3.762,00 3.762,00 0,00 

po zmianach 4.562,00 4.562,00 0,00 

    4060 
Pozostałe należności żołnierzy zawodowych 
oraz funkcjonariuszy  

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3.762,00 3.762,00 0,00 

po zmianach 3.762,00 3.762,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 4.562,00 4.562,00 0,00 

zmniejszenie -3.762,00 -3.762,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 800,00 800,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 

przed zmianą 1.429.000,00 1.429.000,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 63.000,00 63.000,00 0,00 

po zmianach 1.492.000,00 1.492.000,00 0,00 

  85156 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz 
świadczenia dla osób nie objętych obowiązkiem 

ubezpieczenia zdrowotnego 

przed zmianą 1.429.000,00 1.429.000,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 63.000,00 63.000,00 0,00 

po zmianach 1.492.000,00 1.492.000,00 0,00 

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

przed zmianą 1.429.000,00 1.429.000,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 63.000,00 63.000,00 0,00 

po zmianach 1.492.000,00 1.492.000,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 11.183.573,95 11.183.573,95 0,00 

zmniejszenie -30.089,00 -30.089,00 0,00 

zwiększenie 66.762,00 66.762,00 0,00 

po zmianach 11.220.246,95 11.220.246,95 0,00 

    Razem   

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 
Wydatki 

majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 

Wydatki razem: 

przed zmianą 58.286.731,56 50.354.208,95 7.932.522,61 

zmniejszenie -89.336,00 -89.336,00 0,00 

zwiększenie 126.009,00 126.009,00 0,00 

po zmianach 58.323.404,56 50.390.881,95 7.932.522,61 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 4132


		2014-12-19T12:00:29+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




